[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАНОСТИ

РЕШЕНИЕ

13 августа 2013 год                    г. Дальнегорск

            №  39
	Об аварийно-восстановительных работах

В целях проведения работ по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности,-

РЕШИЛА:

1. ИП Сахута И.В. и ООО Сахута И.В.:

- продолжить отсыпку дамбы реки Рудная в районе ул. Головина;

- продолжить работы по очистке и спрямлению русла реки Рудная в районе ул. Головина

2 Филиалу «Дальнегорский» КГУП «Примтеплоэнерго» приступить к работам по восстановлению дюкера холодного водоснабжения в с.Рудная-Пристань

3. МКУ «Обслуживающее учреждение» (Голдобина) обеспечить работу грейдера для производства аварийно-восстановительных  работ

4. ОАО ГМК «Дальполиметалл» (Зуев) забор глины для аварийно-восстановительных работ производить на карьере в н.п.Тайга.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель КЧСиПБ

                              Р.Р. Козырева